TECNOLOGÍA, S.L.U amb NIF B25426867, atès que és l’oferta que ofereix la millor 

relació qualitat-preu entesa com la que obté la major puntuació resultant de la suma de 

la valoració del preu i de la qualitat i la seva oferta inicialment en baixa ha estat 

degudament justificada, per un import total de SET-CENTS QUARANTA-CINC MIL 

QUATRE-CENTS QUARANTA EUROS (745.440,00 €) IVA exclòs, i un termini 

d’execució a comptar des de la data de formalització del contracte, i fins el 31 de 

desembre de 2028. 

3.- Proposar que acordi exigir una garantia complementària del 5% del pressupost de 

licitació del contracte, de conformitat amb la clàusula 25.4 del PCAP.